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Yen Bai, ngay thang (, nam 2025
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Dieu 1. Cong bo kit qua khao sat, danh gia nang lire canh tranh cap sb, 
ban nganh va dia phuong tinh Yen Bai nam 2024, noi dung nhu sau:

1. Ket qua khao sat, danh gia nang lire canh tranh cap sb’, ban, nganh

Ket qua
DDCIth

87,29%
87,23%
84,71%
81,56%
81,09%
80,69%
80,14%
79,79%
79,41%
79,31%
78,00%
77,80%

Co’ quan, don vi

Sb Ke hoach va Dau tu
Sb Tu phap
Sb Lao dong - Thuong binh va Xa hoi
Sb Yt6__________________________
Sb Nbng nghiep va That trien nong thon
Sb Xay dung
Cue Quan ly thi trubng
Chi cue Hai quan Yen Bai
So Van hoa, The thao va Du lich
Sb Cong Thuong
Cue Thue tinh
Sb Khoa hoc va Cong nghe

QUYET DINH
Ve vice ebng bo ket qua khao sat, danh gia nang lire canh tranh 

cap sb’, ban, nganh va dia phuong tinh Yen Bai nam 2024

Nang luc 
dieu hanh

Tot
T6t
Tdt
T6t
Tdt
Tdt
Tdt
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Can cuLudt To chue chinh quyen dia phuong ngay 19 thang 02 nam 2025;

Can cu Quyet dinh so 2525/QD-UBND ngay 12/12/2022 ciia Uy ban 
nhdn dan tinh Yen Bai ve viec ban hanh Bo chi so danh gid nang luc canh tranh 
cap sd, ban, nganh va dia phuong tinh Yen Bai;

Can cu Ke hoach so 207/KH-UBND ngay 07/10/2024 cua Uy ban nhdn 
dan tinh ve viec trien khai cong tdc khao sat Bo chi so danh gid nang luc canh 
tranh cap sd, ban, nganh va dia phuong (DDCI) tinh Yen Bai nam 2024;

Xet de nghi cua Td ra sodt, chdm diem DDCI tinh Yen Bai.
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Co1 quan, dan viTT

Ten don viTT

1
83,98%2

82,29%3

80,93%4

80,86%5
80,05%6

Kha77,05%7
Kha8

Trung binh9

CHU TICH

IkNguyen Tuan Anh

13
14
15
16

Bao hiem xa hoi tinh
Ban Quan ly cac Khu cong nghiep
So Giao thong van tai
So Tai nguyen va Moi truong

74,44%

68,50%

2. Ket qua khao sat, danh gia nang lue canh tranh cap huyen, thi xa, thanh pho

Ket qua 
DDCIth

84,61%

Ket qua 
DDCIth 
73,60% 
70,40% 
68,95% 
65,90%

Nang luc
A

dieu hanh
Kha
Kha

Trung binh
Trung binh

UBND huyen Tram Tau

UBND thanh pho Yen Bai

UBND huyen Van Yen

UBND huyen Mu Gang Chai

UBND huyen Tran Yen

UBND huyen Luc Yen

UBND huyen Yen Binh

UBND thi xa Nghia Lo

UBND huyen Van Chan

Dieu 2. Quy£t dinh nay co hieu lire ke tu ngay ky ban hanh.

Dieu 3. Chanh Van phong Uy ban nhan dan tinh; Thu truong cac sb, 
ban, nganh; Chu tich Uy ban nhan dan cac huyen, thi xa, thanh pho va cac don 
vi co lien quan chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.

Nang luc 
dieu hanh

Tdt

Tdt

Tdt

Tdt

Tdt

Tdt

Nffl nhqn:^^
- Nhir Dieu 3;
- Lien doan Thirong mai va Cong nghiep Viet Nam;
- TT. Tinh uy, HDND tinh; 
- Chu tich UBND tinh; ----------------' 
- Cac Pho Chu tich UBND tinh;
- Chanh VP, cac Pho Chanh VP UBND tinh;
- Bao Yen Bai, Cong TTDT tinh; ------------------------ --------------
-Luu: VT, TH, TKTH.^
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